lI o.. *
L. lüI !L'

. I Slmáô Dl.r : -

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

INDTCAÇAO N' 13212023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimenlo Intemo desta egrégia

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, requisitando reparos no telhado e nas bicas do Mercado

Municipal, precisamente onde se comercialiram verduras e frutas.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, ll de abril de 2023.

At* e-L,- JL.'*
f$laizi Cardoso Viana

Vereadora

CÂMARA MUNIcIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVADO

a

Rua Presidente Vargas, no 147 - Centro - Tel: (79) 3ól l-t 717 CEP 49480{mO CNPJ 32.74t.183/000 - 92 - Simâo Dias-SE